
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

 
 

HOTĂRÂRE, 
 
 

cu privire la : 
- aprobarea Planului de acţiuni şi lucrări de interes local care vor fi executate 

de beneficiarii Legii nr. 416/2001 
 

Având în vedere: 
- Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  administraţia publică   
- Referatul de aprobare nr. 1233/23.12.2013 la proiectul de hotărâre nr.  
  1232/23.12.2013 iniţiat de d-ul primar Perieţeanu Gheorghe 
- Art. 6, alin. (7) şi (8) din Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat,  
   cu modificări şi completări ulterioare  
- H.G. nr. 50/2011 privind normele de aplicare a Legii nr. 416/2001, cu  
  modificări şi completări ulterioare  

- Raportul  compartimentului Asistenţă socială nr. 1231/23.12.2013   
-Raportul comisiei Activitati economico financiare, munca si protectie  
  sociala, protectie copii, tineret si sport nr. 1254/30.12.2013 

 
     În temeiul art. 45, alin. (1)  din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 
Art.1 Se  aprobă  Planul de  acţiuni  şi  lucrări  de  interes  local care  vor  fi  executate  de  
          beneficiarii Legii nr. 416/2001 în anul 2013 conform anexei care face parte integrantă  
          din prezenta dispoziţie .  
Art.2 Prezenta hotărâre se comunică  Instituţiei  Prefectului -  Judeţul  Olt  pentru  control  
          legalitate , compartimentului Asistenţă socială, d-nei viceprimar Ancuţa Gabriela  
          pentru luare la cunoştinţă și se aduce la cunoștință publică prin afișare la sediul 
aaaaaainstituției și pe pagina de internet . 
. 

 
 

                    Contrasemnez , 
               Preşedinte ,       Secretar 
 Coman Ionuț                      Dorobanțu Daniel 
 
 
 
                       Icoana, la    30.12.2013 
                        Nr.   36 


